
 

ZARZĄDZENIE NR 116/2020 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyboru członków Komisji Socjalnej  

w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm. ) oraz art. 3 ust. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia  4 marca 

1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz.1070) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin wyboru członków Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim   

w Borku Wlkp.  

 

§ 2. Na podstawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 

Miejskiego w Borku Wlkp., Komisja Socjalna składa się z trzech członków wybieranych 

przez pracowników Urzędu Miejskiego. 

 

§ 3.  Czynne i bierne prawo wyborcze przysługuje każdej osobie zatrudnionej przez 

Pracodawcę, bez względu na podstawę zatrudnienia oraz wymiar czasu pracy. 

 

§ 4.  Wybory są tajne i bezpośrednie. 

 

§ 5. Głosować można tylko osobiście. 

 

§ 6. Wybory przeprowadza się na koszt Pracodawcy, w czasie pracy i w miejscu 

wyznaczonym przez Pracodawcę. 

 

§ 7. Termin wyborów zarządza Pracodawca. 

 

§ 8. W skład Komisji Skrutacyjnej wchodzą trzej pracownicy wskazani przez Pracodawcę. 

 

§ 9. Skład Komisji Socjalnej wybiera się spośród osób, które zgłosiły swoje kandydatury lub 

zostały zgłoszone przez inne osoby. Kandydat  musi wyrazić zgodę na kandydowanie, które 

może być złożone ustnie. 

 

§ 10. Komisja Skrutacyjna przygotowuje karty do głosowania, na których alfabetycznie 

umieszcza nazwiska i imiona kandydatów oraz pieczęć Pracodawcy. Wzór karty do 

głosowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

 

§ 11. Głosowanie przeprowadza się w przypadku zgłoszenia więcej niż trzech kandydatów.  

W przypadku zgłoszenia mniejszej liczby kandydatów, osoby te zostają powołane na 

członków Komisji Socjalnej bez przeprowadzania głosowania. 

 

§ 12. Głosować można na trzech kandydatów, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony 

obok nazwisk trzech kandydatów (głos jest także ważny w przypadku gdy wyborca postawi 



znak „x”  przy nazwiskach dwóch lub jednego kandydata. Postawienie znaku „x” w więcej 

niż trzech  kratkach lub nie postawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność 

głosu. 

 

§ 13. Za wybranych uważa się trzech kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów. 

 

§ 14. W przypadku kiedy dwóch lub więcej kandydatów uzyska taką samą liczbę głosów, 

Komisja Skrutacyjna zarządza dodatkowe głosowanie obejmujące jedynie kandydatów 

mających tę samą liczbę głosów. 

 

§ 15. Po przeprowadzeniu głosowania Komisja Skrutacyjna ustala wyniki głosowania             

i sporządza protokół. Wzór protokołu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

 

§ 16. Komisja Socjalna ze swojego składu dokonuje wyboru przewodniczącego. 

 

§ 17. W przypadku rezygnacji, rozwiązania stosunku pracy czy utraty wybieralności przez 

członka Komisji Socjalnej, przeprowadza się wybory uzupełniające na zasadach zawartych w 

niniejszym Regulaminie. 

 

§ 18. Dokumentację z wyborów przechowuje pracownik zajmujący się sprawami kadrowymi. 

 

§ 19. Wykonanie  zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 20. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: Jolanta Majchrzak 



 
załącznik Nr 1 do  zarządzenia Nr 116/2020  Burmistrza Borku Wlkp. z dnia  23 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyboru członków Komisji Socjalnej  

w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach uzupełniających członków Komisji Socjalnej  

w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim 

w dniu 25.11.2020r. 

 

Kandydaci na członków Komisji Socjalnej  

w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim 

 

 

□ …………………………………. 

□ …………………………………. 

□ …………………………………. 

□ …………………………………. 

□ …………………………………. 
 

 

 

 
               Pieczęć  

        Urzędu Miejskiego 

   w Borku Wielkopolskim 

 

 

 

 

 

 
Informacja: 

1) wyborca stawia znak „X” w kratce z lewej strony obok nazwisk trzech  wybranych kandydatów  

(głos jest także ważny w przypadku gdy wyborca postawi znak „X” przy nazwiskach: dwóch lub 

jednego kandydata); 

2)  postawienie  znaku „X” w więcej niż trzech kratkach  lub nie postawienie znaku „X”   

w żadnej kratce powoduje nieważność głosu; 

3)  znak „X” to co najmniej dwie linie przecinające się wewnątrz kratki. 

 



załącznik Nr 2 do  zarządzenia Nr 116/2020  Burmistrza Borku Wlkp. z dnia  23 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyboru członków Komisji Socjalnej  

w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim 

 

 

 

PROTOKÓŁ KOMISJI SKRUTACYJNEJ Z GŁOSOWANIA NA CZŁONKÓW KOMISJI 

SOCJALNEJ W URZĘDZIE MIEJSKIM W BORKU WIELKOPOLSKIM 

(wybory uzupełniające) 

 

1. Głosowanie przeprowadzono w dniu: …………………………  

rozpoczęło się   o godz. ……. i trwało do godz. …………… 

2. Liczba pracowników uprawnionych do głosowania: ………… 

3. Liczba wydanych kart do głosowania: …………. 

4. Ilość oddanych głosów: …………, w tym: 

1) głosów ważnych:   …………. 

2) głosów nieważnych:  …………. 

5. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów ważnych: 

 

1) …………………………………….. 

 

2) …………………………………….. 

 

3) …………………………………….. 

 

4) …………………………………….. 

 

Komisja wyborcza stwierdza, że największą liczbę głosów uzyskali:  

 

1) ……………………………………… 

 

2) ………………………………………. 

 

3) ………………………………………. 

 

i  tym samym zostali wybrani na członków Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim  

w Borku Wielkopolskim  

 

 

Podpisy  członków Komisji Skrutacyjnej: 

 

1) ..................................................   

 

2) .................................................. 

 

3) ……………………………….. 


